
日生劇場 4 月公演 ミュージカル『ゴヤ-GOYA-』開演時間変更の 

お知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度の東京都の営業時間短縮の協力依頼を受けまして、日生劇場４月公演 ミュージカ

ル『ゴヤ-GOYA-』の夜の部のみ開演時間を下記の通り繰り上げて上演いたします。 

 

 

■日生劇場４月公演 ミュージカル『ゴヤ-GOYA-』 

 

夜の部 18：00 開演 → １７：４５開演 

 

 

 

皆様には多大なるご迷惑、ご面倒をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとと

もに、引き続きご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

時間変更についてのお問い合わせ 

松竹演劇営業部 03-5550-1685（平日 10：00～13:00 14：00～17：00） 


